
Te!.: +54 (0)342 451 1370 Centro Científico Tecnológ ico CONICET 
Fax: +54 (0)342 451 1170 CONICET - SANTA FE 

FE
 

Colectora Ruta Nacional 168,
 4	 Consejo Nacional de Investigaciones Paraje "El Pozo", 
Científicas y Técnicas3000 Santa Fe, Argentina 

info@santafe-conicet.gov.ar 

www.santafe-conicet.gov.ar Pág. 1 

Santa Fe, 15 de Febrero de 2013.

VISTO: 

•	 El llamado a licitación para la construcción en el predio Conicet-Santa Fe del edificio 
INTEC III del Plan Federal de Infraestructura para la Ciencia y la Tecnología. 

•	 Las recomendaciones hechas para la constitución de la comisión de adjudicación de dicha 
licitación hechas desde sede central de Conicet. 

CONSIDERANDO: 

•	 La neces idad de evaluar con celeridad las propuestas recibidas después del llamado a 
licitación para la construcción de dicho edificio para ser presentadas para la aprobación por 
parte del Mincyt. 

POR ELLO, Yen mérito a las atribuciones que le son propias: 

LA DIRECTORA DEL
 

CENTRO CIENTÍFICO TECNOLÓGICO CONICET SANTA FE
 

Dispone:
 

Artículo 1: Designar los miembros que conformarán la Comisión de Pre-adjudicación para la Obra 
del Edificio INTEC 1II, PFICyT según el siguiente detalle: 

•	 Director INTEC, Dr. Mario Chiovetta . LE: 7.852.352 
•	 Coordinador del CIMEC , Dr. Alberto Cardona. DNI: 12.028.828 
•	 Arqu itecto Daniel Vicario. DNI: 17.339.464 
•	 CPN Claudia Pergolezi. DNI: 23.999.796 
•	 Abogado Pablo Rodríguez. DNI: 27.038 .098 

Artículo23: Regístrese, pubJíquese y comuníquese a quienes correspondiere. Cumplido, 
archívese. 

. RAQUEL L. CHAN 
c:m::CTORA 

Centro Científico Tecnol óqlco 
CONlCET - SANTA FE 

Disposición CCT W003/13 


